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

Agence de Jouars pontchartrain
www.lesmaisonsbellesdemeures.fr

ANDELU.....................................................615 m2 - F.20 m - 150 000 E
Bazainville..........................................650 m2 - F. 20 m - 125 000 E
Corbeil essonne............................1000 m2 - F. 14 m - 160 000 E
GARANCIERES........................................450 m2 - F. 15 m - 140 000 E
Jouars Pontchartrain.................. 228 m2 - F. 11 m - 135 000 E
Les Essarts le Roi..........................................300 m2 - 148 000 E
MAUREPAS..............................................................697 m2 - 210 000 E
ORGERUS................................................801 m2 - F. 20 m - 152 000 E
Tacoignieres......................................745 m2 - F. 24 m - 135 000 E

Tél : 01 34 97 32 29
 MAISONS SESAME

Agence de Mantes la Jolie
www.maisonssesame.fr

Dammartin en Serve
6 terrains de 570 à 780 m2

Modèle Atria de 105 à 115 m2

double séjour, cuisine ouverte, 
4 chambres, bureau, SdB, wc

à partir de 290.000 E
Mantes la Ville

Sur terrain de 200 m2

Modèle Atria GI de 90 m2

double séjour, cuisine ouverte,  
3 ch, SdB, wc, garage intégré.

Prix indicatif de 260.000 E
BREVAL

Sur terrain de 300 m2

Modèle Atria GI de 90 m2

double séjour, cuisine ouverte,  
4 chambres, SdB, wc, garage.

Prix indicatif de 220.000 E

Vaux sur seine
Sur terrain viabilisé de 1892 m2

Modèle Atria de  130 m2

double séjour, cuisine ouverte,  
4 chbres dont 1 suite parentale, SdB, wc.

Prix indicatif de 360.000 E
Viabilisation & frais de raccordements inclus. Hors frais de notaire Selon la disponibilité de nos 

partenaires fonciers. Photos non contractuelles

Tél. 02 38 39 70 23 / 06 75 29 22 08
Belles Demeures

Agence de Rouvres St Jean
www.lesmaisonsbellesdemeures.fr

St Rémy Les Chevreuses...............400 m2 - F. 12 m - 170 000 E
St Rémy Les Chevreuses...............580 m2 - F. 12 m - 220 000 E

Tel : 01 64 13 64 13 
MAISONS LOL

Agence de LIEUSAINT
 www.maisonlol.com

Triel Sur Seine
Sur un terrain de 320 m2, 

Modèle LOLYSEE de 108  m2

RT 2012, 4 chbres, garage.
 Prix : 327.500 E

Conflans Ste Honorine 
toutes commodités sur place

Sur un terrain de 469 m2,  
Modèle LOLISTAR  de 103 m2

Prix : 345.921 E

Tél. : 01 64 13 64 13
MAISONS BARBEY MAILLARD

www.lesmaisonsbm.com

LE PECQ résidentiel
Sur terrain de 463 m2

Modèle Scénio de 159 m2

double séjour, cuisine ouverte, 
4 chambres, suite parentale, SdB, wc

toiture végétalisée possible
Prix indicatif de 726.328 E

Civry La Foret
Sur terrain de 1000 m2

au rdc, grand séjour avec bow 
window et une suite parentale. 
à l'étage, 2 chambres, 1 suite 

et une mezzanine
Prix indicatif de 318.542 E

Neauphle Le Chateau
commerces et gare rer à 2min à pied 

Sur terrain plat de 405 m2

Modèle Vincennes de 135 m2

double séjour, cuisine ouverte,  
4 chbres, SdB, wc, 

Prix indicatif de 335.031 E

Retrouvez toutes nos annonces, nos conseils,
nos catalogues de modèles...

www.mafuturemaison.fr

Tel : 03 86 46 26 45
MAISONS BABEAU SEGUIN

Agence d’Auxerre
www.maisons-babeauseguin.com

AUXERRE.................................................... 835 m2 - F. 21 m - 58 850 E
AUXERRE.................................................... 819 m2 - F. 21 m - 57 330 E
CHARBUY.................................................. 1055 m2 - F. 25 m - 53 800 E
CHARBUY.................................................. 1950 m2 - F. 36 m - 64 500 E
GURGY....................................................................... 626 m2 - 47 000 E
LIGNY-LE-CHATEL..................................................... 648 m2 - 29 808 E
LINDRY...................................................... 1120 m2 - F. 33 m - 49 800 E
LINDRY........................................................ 925 m2 - F. 22 m - 42 700 E
LOOZE........................................................................ 919 m2 - 32 170 E
MONTHOLON............................................ 2193 m2 - F. 19 m - 37 000 E
VALRAVILLON............................................................ 996 m2 - 29 000 E
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